
Kiermasz Używanych Podręczników 
 
W dniach 24-28 sierpnia 2020 roku  w godzinach 9.00-12.00 odbędzie się w ZS nr 1 
Kiermasz Używanych Podręczników. Podczas kiermaszu chętni będą mogli kupić lub 
sprzedać używane podręczniki zgodne z obowiązującą podstawą programową dla szkoły 
ponadgimnazjalnej i wykazem podręczników. Sprzedaż i kupno używanych podręczników 
reguluje Procedura obrotu używanymi podręcznikami (www.zsp1.jedrzejow.com.pl, 
zakładka Szkolne prawo ).  
W dniach 20-21 sierpnia 2020 r. podręczniki przeznaczone do sprzedaży będą 
przyjmowane przez bibliotekarzy w szkole w wyznaczonym miejscu. 
 
W związku z pandemią Covid-19 :  
  Podręczniki zapakowane w reklamówkach należy opisać ołówkiem : imię, nazwisko 

ucznia, klasa, numer telefonu lub e-mail. Należy sporządzić podpisaną listę 
podręczników. Książki wraz z kartą informacyjną (imię i nazwisko ucznia, klasa, 
numer telefonu  lub adres e-mail, wykaz tytułów)  zapakowane w  folię ochronną   są 
odkładane w sposób wskazany przez nauczyciela bibliotekarza na 2 dniową  
kwarantannę.  

 Kupujący mogą zamawiać podręczniki on-line. Należy sporządzić listę potrzebnych 
książek Procedura obrotu używanymi podręcznikami, załącznik nr 2  
(www.zsp1.jedrzejow.com.pl, zakładka Szkolne prawo )  i wysłać na adres 
czytanienapandemie@onet.pl . Bibliotekarz wyznaczy termin odbioru książek 
za pomocą poczty e-mail lub telefonicznie.   

 Rozliczenia za sprzedaż podręczników dokonywane będą cyklicznie od 15 września. 
Uczniowie o sprzedanych pozycjach powiadamiani będą drogą elektroniczną lub 
telefonicznie.  

  Po zakończeniu kiermaszu w ogłoszonym terminie (informacja na drzwiach 
biblioteki) uczniowie zobowiązani są do odbioru nie sprzedanych książek. 

 
Ze względu na stan zagrożenia pandemicznego podczas zakupów należy 
przestrzegać obowiązujących zasad bezpieczeństwa:  

 Wejście na kiermasz możliwe jest tylko w maseczce, po dezynfekcji rąk. Zalecamy 
używanie rękawiczek. 

 W wyznaczonym miejscu może przebywać  1 osoba, pozostałych czytelników 
prosimy o oczekiwanie na zewnątrz budynku, zachowując odpowiedni dystans 
społeczny. 

 Po wizycie każdego użytkownika miejsce sprzedaży będzie dezynfekowane. 

Serdecznie zapraszamy wszystkich zainteresowanych! 
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